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فوتبال خبر

بدشانسی های ادامه دار  بیرانوند
در روزهایی که سایه ژان بوتز دوباره پشت سر بیرانوند   

احســاس می شــود، او دوباره مصدوم شــده است. به 
گزارش فوتبال 360، پس از نمایش ضعیف و مصدومیت 
در مســابقه با رنجرز، بازی دو شب پیش آنتورپ مقابل 
سنت ترویدن فرصتی برای بازگشــت بیرانوند به ترکیب 
این تیم بود. با این حال این بار هم، اوضاع برای او خوب 
پیش نرفت و دقیقه 35 مســابقه، مجبور شــد به خاطر 
مصدومیت از زمین بیرون برود. آنتورپ خوش شانس بود 
که حریف نتوانست هیچ شوتی به داخل چارچوب بزند 
و دروازه این تیم با وجود حضور دروازه بان ســوم بســته 
باقــی ماند. ژان بوتز، رقیب بیرانوند در دروازه آنتورپ که 
نیم فصل اول او را نیمکت نشــین کرده بود، کم کم آماده 
بازگشت به میادین می شود. طبق پیش بینی ها، او احتمالا 
ماه مارس میــادی می توانــد دوباره بــرای آنتورپ به 
میدان برود. بیرانوند در دوران مصدومیت بوتز، عملکرد 
پرفراز و نشــیبی در ترکیب آنتورپ داشت. مقطعی بسیار 
خوب، توانســت دروازه اش را بســته نگه دارد و در چند 
بازی نامطمئن ظاهر شد. بازی های باقی مانده آنتورپ تا 
زمان بازگشــت بوتز، آخرین فرصت بیرانوند برای اثبات 
خودش و ماندن در ترکیب اصلی تیم است. فرصتی که 
با مصدومیت های پیاپی، هنوز نتوانســته از آن استفاده 
کند. آنتورپ پنجشــنبه برای بازی برگشت با رنجرز، به 
اسکاتلند سفر می کند و مشخص نیست بیرانوند تا چه 
حد آماده حضور در زمین خواهد بود. پس از آن، آنتورپ 
فقط دو بازی دیگر در لیگ خواهد داشت و مسابقات دو 
هفته تا 21 مارس تعطیل می شــوند. دو مسابقه ای که 
بیرانوند باید در آنها بیشتر از همیشه مطمئن و درخشان 
ظاهر شــود. اگر مصدومیت ها، اجازه حضور در میدان 

را به او بدهند.

پیمان بابابی تراکتوری شد
مهاجم ماشین سازی به تراکتور پیوست. به گزارش   

رسانه رسمی باشگاه تراکتور، پیمان بابایی با عقد قرارداد 
رسمی به جمع شاگردان رســول خطیبی ملحق شد. 
پیمان بابایی در نیم فصل نخســت در تیم ماشین سازی 

حضور داشت و شش گل برای این تیم به ثمر رساند. 

فرمول عجیب خطیبی؛ بازگشت 
رسول  به تراکتور بعد از  ۶ سال

رســول خطیبی باز هــم در نیم فصــل تیم خود   
را تغییــر داد و این بار بعد از حدود شــش ســال به 
تراکتور بازگشــت. به گزارش ایرنا، روز شنبه بود که در 
اتفاقی ناگهانی و غیرمنتظره، رسول خطیبی به عنوان 
سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور تبریز انتخاب شد و 
جای مسعود شــجاعی را گرفت. خطیبی به سومین 
ســرمربی »تی تی ها« در لیگ بیســتم تبدیل شد. این 
سرمربی 42ساله در فصل 13۹3-13۹4 هم سرمربی 
تراکتــور بود امــا دو هفته بعــد از نیم فصل با وجود 
عملکــرد قابل قبــول از هدایت این تیــم کنار رفت و 
تونی اولیویرا، هدایت نماینده تبریز را بر عهده گرفت. 
حالا بعد از حدود شــش ســال رسول پاشا به تراکتور 
بازگشته تا مأموریت نیمه تمام آن فصل را تمام کند و 
بعد از اینکه موفق شــد تراکتور را در آن سال قهرمان 
نیم فصــل اول کند، این بــار آرزوی دیرینه پرشــورها 
را بــرآورده کند و تراکتور را بــه قهرمانی در لیگ برتر 
برســاند؛ البته که فاصله با صدر جدول هشت امتیاز 
است و کار خطیبی برای تمام کردن مأموریت مذکور، 
دشوارتر از حد تصور. رسول خطیبی مانند فصل قبل 
در نیم فصل از ســرمربیگری تیمــی که هدایتش را بر 
عهده داشت انصراف داد. او در لیگ نوزدهم هدایت 
ماشین ســازی را بر عهده داشت اما بعد از فرارسیدن 
تعطیات نیم فصــل یکباره از این تیم جدا شــد و به 
اراک رفت تا در لیگ یک هدایت آلومینیوم را به دست 
بگیرد. خطیبی، نماینده اراک را برای اولین بار به لیگ 
برتر رساند و در نیم فصل اول لیگ بیستم این تیم را تا 
رده ششــم بالا آورد تا شگفتی ساز لقب بگیرد اما باز 
هم در اقدامی عجیب در نیمه راه تصمیم به جدایی 
گرفت و حالا تراکتور، مقصد جدید اوست. باید دید این 
تصمیمات ناگهانی بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران 
از کجا نشــئت می گیــرد. او در دوران مربیگری خود 
تا به حال هدایت پنج تیم را بر عهده داشــته اســت؛ 
ماشین سازی تبریز، گسترش فولاد تبریز، سیاه جامگان 
مشــهد، آلومینیوم اراک و تراکتــور تبریز؛ البته حضور 
در ماشین ســازی و تراکتور در بیش از یک برهه بوده 
است. خطیبی همه این تغییرات را در حدود یک دهه 
 تجربه کرده اســت. در دوران بازیگری نیز رســول در 
10 تیم مختلف تــوپ زد و در تیم هایی همچون پاس 
تهران، اســتقال تهران، تراکتور و گسترش فولاد تبریز 

در بیش از یک مقطع فعالیت داشت.

آلکنو: موفقیت در المپیک رؤیای 
والیبال ایران است

ســرمربی تیم ملی والیبال ایــران گفت: حضور و   
موفقیــت در المپیک رؤیــای والیبال ایــران و ورزش 
این کشــور اســت. ولادیمیر آلکنو در مصاحبه ای که 
در کانال یوتیوب باشــگاه زنیت کازان روســیه منتشر 
شــده است، گفت: تاکنون دو بار به ایران سفر کرده ام. 
زمان آنهــا را به خاطر ندارم اما یک مرتبه آن برای ما 
بســیار ناراحت کننده بود زیرا در زمانی به ایران رفتیم 
کــه امام خمینی از دنیا رفت. در آن موقع بازیکن تیم 
ASC مینسک بودم. روزهای حضور ما در ایران بسیار 
غم انگیز بود و تمام مسابقات هم در روز برگزاری لغو 
شــد. بنابراین یک ســفر دیگر برنامه ریزی شد، دوباره 
به ایــران رفتیم و با تیم های این کشــور بازی کردیم. 
آلکنو گفت: ایران با سُــنت های خودش کشور بسیار 
جذابی اســت. ایران یک کشور اسامی است بنابراین 
مذهب در این کشــور قــدرت زیــادی دارد. او ادامه 
داد: می دانم که والیبال ورزش اول ایران اســت و در 
بسیاری از مســابقات تیم ملی، جای خالی در سکوی 
تماشاگران پیدا نمی شود. تماشاگران بازیکن هفتم تیم 
ملی والیبال ایران هستند. پیشنهاد ایران برای هدایت 
ایــن تیم در المپیک توکیو، انگیزه حضور در چهارمین 
المپیــک پیاپی را بــرای من به وجود آورد. پیشــنهاد 
ایران هیجان انگیز بود اما اگر بگویم مســائل مالی در 
این زمینه اهمیتی نداشت، دروغ گفته ام. آلکنو درباره 
سعید معروف گفت: با ســعید در سال 2015 در تیم 
زنیت کازان کار کردم. او در میان پنج پاسور برتر والیبال 
جهان قرار دارد. او در کشورش بسیار محبوب است و 
تیمــش را رهبری می کند. اقتدار و محبوبیت او تیم را 
از جنبه های مختلف کمک می کند. توانایی های فنی 
او هم نیازی به گفتن نــدارد. بنابراین معروف بازیکن 
بسیار مهمی برای تیم اســت. او درباره سخنان جان 
اســپرو ســرمربی تیم ملی آمریکا که گفته بود سبک 
والیبال ایــران و آلکنو همخوانی نــدارد، گفت:  به او 
پیشــنهاد می دهم به کار خودش توجه کند. من هم 
تاش می کنم راه کارکردن با تیم ملی ایران را بدون او 
پیدا کنم. به غیر از کارکردن، هیچ راه و درمان دیگری 
برای رسیدن به نتیجه نمی شناسم. آلکنو درباره برنامه 
آغاز اردوهای تیم ملی گفت: این موضوع به نتایج تیم 
زنیت کازان بســتگی دارد. اگر به فینال لیگ قهرمانان 
والیبال اروپا صعود کنیم، توتولو کار با تیم ملی ایران را 
شروع می کند. این احتمال هم وجود دارد که تیم ایران 
به کازان ســفر کند تا در اینجا اردو را آغاز کنیم. اما اگر 
به فینال لیگ قهرمانان نرسیم، من و توتولو بافاصله 
پس از پایان لیگ روســیه راهی تهران می شــویم. او 
ادامــه داد: المپیک نه فقط برای من و روســیه، برای 
بازیکنان ایران و خود این کشــور یک رؤیاست؛ رؤیای 
حضور در المپیک و موفقیت در این رقابت ها. شــک 
ندارم که اتمســفر المپیک به ما کمک می کند. آلکنو 
دربــاره رقبای ایران در المپیــک گفت: در حال حاضر 
رقیب اصلی تیــم ملی ایران، تیم ملی ایران اســت. 
ابتدا نیاز داریم که خودمان را بهتر بشناســیم. رسیدن 
به مرحله نهایی لیگ ملت ها، نه رؤیای والیبال ایران 

است و نه دلیلی که من را استخدام کرده اند.

نــام فوتبال ایــران در عرصه 
بین المللی ایــن روزها رفته رفته 
کمتر از هر زمان دیگری شــنیده 
می شــود؛ دلیلش البته بیشتر به 
اســت  خاطــر مصدومیت هایی 
کــه لژیونرهای ایرانــی دچارش 
شده اند و حســابی برایشان همه 
 چیز را به هم ریخته اســت. هنوز 
ز مــان زیــادی از روزهایی که نام 
علی دایــی از تیتــر روزنامه ها و 
خارجی  مختلف  خبرگزاری های 
زمان،  آن  نمی گــذرد.  نمی افتاد، 
کریســتیانو رونالدو بــا حضور در 
تــاش می کرد  ملی  رقابت های 
هــرآن فاصله اش بــا علی دایی 
را کمتر کند. این طــور بود که هر 
روز نام علی دایی در رســانه های 
مختلــف دنیا مطرح می شــد و 
در کنــارش نامی هــم از فوتبال 
ایــران به میــان می آمــد. دایی 
در آن زمــان تبدیل شــده بود به 
جذاب ترین چهــره فوتبالی ایران 
بــرای رســانه های خارجــی. با 
به اتمام رســیدن بازی هــای ملی 
در ســطح اروپا و افول کردن تب 

مقایســه علی دایی با کریســتیانو رونالدو رفته رفته نام 
فوتبال ایران در دنیا کمرنگ شد. خطر فراموشی فوتبال 
ایران در دنیا در ســطح اول و فراموشــی و انزوایش در 
فوتبال آسیا در ســطح پایین تر، نیاز به معرفی چهره ای 
برجســته را بیش از هر زمان دیگری به وجود آورد. البته 
این موضــوع دغدغه اصلی مدیــران فوتبالی نبود و به 
ظاهر هم نیســت ولی با وجود چنیــن مدیریتی، بازهم 
با درخشــش نصفه ونیمه عده ای لژیونر، اســم فوتبال 
ایــران نیمــه جانی گرفــت. در رأس همه این اســامی، 
موفقیت های دو گل زن اصلی تیم ملی ایران به چشــم 
آمد؛ ســردار آزمون و مهدی طارمی. به غیــر از این دو، 
حضــور علیرضا بیرانونــد، دروازه بان اصلــی تیم ملی 
در فوتبــال اروپا و جابه جایی کریــم انصاری فرد در کنار 
موقعیت های نصفه و نیمه ای که علیرضا جهانبخش در 
برایتون به دســت می آورد، مزید بر علت شده بود تا نام 

فوتبال ایران اگرچه کمرنگ ولی همچنان زنده بماند.
مصدومیت اما کاری کرده که همین نام کمرنگ هم 
در آستانه پاک شدن است. باید ابتدا از علیرضا جهانبخش 
شــروع کرد؛ بازیکن ملی پوش ایرانی که در برایتون بازی 

می کنــد. خواه یا ناخواه به دلیل جذابیت وافری که لیگ 
برتر انگلیس دارد، پوشش خبری این لیگ در سراسر دنیا 
در اولویت است. اگرچه در این فصل جهانبخش زیاد در 
ترکیب اصلی قرار نمی گرفت ولی در مقایســه با فصل 
پیش شرایط بهتری پیدا کرده بود و توانست در چند بازی 
خودی نشــان دهد. علیرضا درســت در زمانی که آماده 
جنگیدن برای رســیدن به ترکیب اصلی می شــد دوباره 
مصدوم شد تا در تیمش و در فوتبال انگلیس این روزها 

نامی از او به میان نیاید.
وضعیت برای ســردار آزمون هم به دلیل درگیری با 
مصدومیت مشابه شد؛ او در اوج قرار داشت و به عنوان 
یکــی از دو مهاجم اصلی زنیت، در فوتبال اروپا در حال 
درخشیدن بود. با این حال اردوی نیم فصل آنها در امارات 
و مصدومیت در یک بازی دوســتانه، نام سردار آزمون را 
هم از فهرســت فوتبالی های فعال ایران در فوتبال اروپا 
خط زد. البته با توجه به جایگاه ســردار او مشکلی برای 
مطرح کــردن دوباره خــود ندارد. احتمالا با ازســرگیری 
مجدد رقابت های لیگ روسیه، سردار خودش را به سطح 
مســابقه می رســاند و دوباره به هنرنمایی هایش ادامه 

می دهد. تا محقق شدن این موضوع اما نباید انتظاری از 
مطرح شدن نام سردار داشت.

وضعیت برای علیرضا بیرانوند، دروازه بان شماره یک 
ایران هم که غم انگیز و تا حدودی تراژیک شــده اســت. 
دروازه بان سرشناس پرسپولیس که رفته بود تا شش ماهه 
فوتبــال بلژیک را فتح کند و بعــد راهی تیمی معتبر در 
اروپا شــود، در آنتورپ به بن بست خورد و نیمکت نشین 
شــد. او البته بعد از اتفاقاتی که در باشگاهش رخ داد و 
دروازه بان اصلی مصدوم شــد، تبدیل به مرد شماره یک 
تیمش در لیگ بلژیک شــد ولی عملکرد سینوســی اش 
درون دروازه و از آن بدتــر، مصدومیتی که تازه اســیرش 
شــده همه  چیز را به هم ریخته اســت. او حالا حضور 
در لیــگ اروپا را هم به دلیل مصدومیت از دســت  داده 
و دقیقــا در یکــی از مهم ترین رویدادهــای فوتبالی که 

می توانست نام فوتبال ایران را مطرح کند، غایب است.
یکی، دو مهاجم دیگر ایران که می توانستند در بلژیک 
و یونان هم ســر زبان بیفتند اسیر بدبیاری شده اند؛ کاوه 
که فرصت درخشش در شارلروا را از دست داده و کریم 
انصاری فــرد که ظاهرا با مربی اش به مشــکل برخورده 

و نتوانســته توانایی هایــش در 
زمین مســابقه را به رخ بکشد. 
به غیــر از این چهره ها و البته با 
نسبی  درخشــش  درنظرگرفتن 
سامان قدوس در دسته پایین تر 
لیگ انگلیس، ســایر چهره های 
شــاخص فوتبال ایران مشغول 
بــازی در لیگ قطر هســتند که 
خــود ایــن لیــگ نیــز از لحاظ 
پوشش رسانه ای چندان حرفی 
برای گفتن ندارد. تنها دلخوشی 
این روزهای فوتبال ایران مهدی 
طارمــی اســت؛ مهاجــم تیم 
پورتو که نه تنها در لیگ پرتغال 
دلبــری  تیمــش  از هــواداران 
می کنــد، بلکه با درخشــش در 
لیگ قهرمانان اروپا توانسته نام 
فوتبال ایران را زنــده نگه دارد. 
هفته  همیــن  طارمی  مهــدی 
گذشته درخششی مثال زدنی در 
لیگ قهرمانان داشــت و موفق 
شــد دروازه یوونتوس را باز کند. 
پیشــرفت مهــدی طارمــی به 
حدی بــوده که همین حالا نگاه 
تیم های بزرگ تــر اروپا را هم به 
خودش معطوف کرده اســت. پــس تا زمانی که کریس 
رونالدو بخواهــد دوباره برای پرتغال بــه میدان برود و 
دوگانگی اش با علی دایــی را مطرح کند، این وظیفه بر 
دوش مهدی طارمی است که نام ایران را در رسانه های 
مختلــف و از لحاظ فنی زنده نگــه دارد. البته به غیر از 
مهدی طارمی، این روزها یک فوتبالیست ایرانی دیگر نیز 
رسانه های سراسر دنیا را درنوردیده است؛ نادر محمدی! 
این یکی مثل اسمش نادر بوده و آوازه با پرتاب های اوت 
بی نظیری که انجام می دهد،  در دنیا پیچیده است. مدافع 
باشــگاه پیکان هر روز ســوژه یکی از رسانه های ورزشی 
است و کار به جایی کشیده که یکی از مربیانی که سابقه 
همکاری با باشگاه لیورپول را داشته درباره اش اظهارنظر 
کرده و حتی توصیه هایی هم به او داشــته اســت. نادر 
محمدی که در فوتبال ایران به اســم منجنیق انســانی 
معرفی شــده، بعد از مهدی طارمی و شاید هم ردیف با 
او در اخبار رســانه های ورزشی دنیا نام ایران را زنده نگه 
داشته است. فعا که مصدومیت و البته انتخاب اشتباه 
تیم از ســوی چند چهره فوتبالی ایــران، کاری کرده که 

مهدی طارمی با منجنیق انسانی تنها بمانند.

شرق: آسیب دیدگی دوباره آرمین هادی پور نگرانی 
بــدی را بــرای کاروان ورزش ایــران در بازی هــای 
المپیک توکیو ایجاد کرده اســت. کاروانی که چشم 
امیــدش به مدال آوری این تکوانــدوکار بود، حالا با 
این اتفاق تلخ امیدهایش کم رنگ شده است. کرونا 
و محدودیت هایــش در حالــی اردوهــای تیم های 
ملی را برای مــدت زمان طولانــی تعطیل کرد که 
همه ورزشــکاران از جمله المپین ها مجبور شــدند 
تمریناتشــان را به تنهایی انجــام بدهند. هادی پور 
نیز در این دوران در شــرایطی تمریناتش را کنار دریا 
دنبال می کرد که رباط صلیبی )ACL( پای راستش 
دچار مصدومیت شد. او از آن زمان کج دار و مریز با 
این ضایعه طی کــرد تا اینکه روز 25 دی ماه قبل از 
حضور در اولین مسابقه مرحله نخست رقابت های 
لیگ برتر تکوانــدو، در حال گر م کردن، مصدومیتش 
تشدید و رباط صلیبی اش به کل پاره شد. طبق نظر 
پزشکان، آرمین چون رباط صلیبی پاره کرده درمان 

او چیزی جز رفتن زیر تیغ جراحی نیست.
اما از آنجا که کمتــر از پنج ماه تا المپیک توکیو 
باقی مانده و این ملی پوش نمی تواند در این فاصله 
کوتــاه دوره نقاهــت را ســپری کند، بــه ناچار باید 
با این درد مدارا کند. نســخه ای که پزشــکان برای 
آرمین پیچیده اند این اســت که او در این مدت باید 
بــا روش های فیزیوتراپــی، بازتوانــی و آب درمانی، 
عضاتش را تقویت کند تا المپیک را از ســر بگذراند 

و بعد به جراحی برسد.
آرمین هادی پور، یکی از دو تکواندوکار المپیکی 
ایران است که می خواهد هوگوی تیم ملی تکواندو 
را در بازی هــای المپیــک توکیــو بر تن کنــد. او در 
شش ســالی که از حضــورش در ترکیــب تیم ملی 
بزرگسالان می گذرد، به هر هدفی که داشته، رسیده 
و تمامــی مدال های خوش رنــگ میادین جهانی و 
قاره ای را کسب کرده و تنها مدال المپیک، بزرگ ترین 
رویداد ورزشــی دنیا را در کلکسیون افتخاراتش کم 
دارد. حــالا اما معلوم نیســت با این شــرایطی که 
برایش به وجود آمده می تواند رفتن روی سکوهای 

المپیک را تجربه کند یا نه.
تا پیش از این در رقابت های تکواندوی بازی های 
المپیــک شــرایط به ایــن صورت بود که ســهمیه 
المپیک این رشته به کشور تعلق می گرفت. در این 
شــرایط بود که کادر فنی تیم های ملی این فرصت 
را داشتند که در صورت مصدومیت ناگهانی نفرات 
مطــرح تیم، فــرد دیگــری را جایگزیــن کنند. این 
قانون امــا از بازی های المپیــک 2016 ریودوژانیرو 
دستخوش تغییرات شــده و سهمیه المپیک به هر 
تکواندوکاری که توانسته آن را به دست آورد، اعطا 

می شود.
حالا در شــرایطی که دســت کادر فنی تیم ملی 

تکواندو هم در وزن منهای 58 کیلوگرم بسته است 
و چهره مطرحی در این وزن حضور ندارد، مسئولان 
فدراسیون تکواندو چاره ای ندارند جز اینکه یک تیم 
پزشکی ویژه را در اختیار هادی پور قرار دهند تا او به 

المپیک توکیو برسد.
البته باید گفت فریبرز عســگری، ســرمربی تیم 
ملــی تکواندو، پیش تر نیز ســابقه مواجه شــدن با 
مشــابه این اتفاق ناگهانی را دارد. او در حالی برای 
بازی های المپیک 2012 لندن مســئولیت این تیم را 
بر عهده داشت که مصدومیت محمد باقری معتمد 
نیز در آن مقطع بدجور همه را غافلگیر کرد. پارگی 
رباط صلیبی باقری معتمد هشت ماه قبل از المپیک 
بود. این آسیب دیدگی در اردوی مشترک کره جنوبی 
برای او رخ داد. عضو ســابق تیم ملی تکواندو این 
مدت را با فیزیوتراپی و آب درمانی ســپری کرد تا در 
نهایت به لندن رســید و با وجود همین شــرایط به 

مدال نقره المپیک 2012 دست یافت.
حــالا عســگری امیدوار اســت با بهره بــردن از 
تجربه ای که بــا نایب قهرمان المپیــک 2012 لندن 
داشــته، این روزهــای ســخت را در مــورد آرمین 

هادی پور هم پشت سر بگذارد.
او می گوید: »به صورت روزانه باید رباط پاره شده 
را با رباط هــای حمایت کننده و عضات زانو در حد 
امکان تقویت کرد و در همین بحث درمانی و تقویتی 
جداگانه تمرین را ادامه خواهد داد. یک تِیپ خاص 
)چسب برای حمایت از عضات، تاندون ها، رباط ها 
و البته کاهش درد ورزشــکاران اســتفاده می شود( 
را کادر پزشــکی روی زانویش خواهند چســباند و 
تمام جلســات تکواندو، پای آرمین باید تِیپ شــود. 
یک زانوبند مخصوص پارگــی رباط صلیبی هم که 
خریداری شــده تا در تمرینات فنی اســتفاده کند تا 
اســتحکام زانویش را بالا ببرد و به شــرایط ایدئال 
برســد. نهایتا نزدیک به بازی های المپیک، تمرینات 
پرفشــار را برای او خواهیم داشت. او آسیب جدی 
دیده، راه ســختی را پیش رو داریم و تمام تاشمان 
را می کنیــم که هادی پور کمترین آســیب و اذیت را 
ببیند. قطعا نگرانی داریــم چون بازیکن المپیکی  و 
شــانس مدال مان است. من این مســیر را با محمد 
باقری معتمد تجربه کردم و می دانم این راه سخت 
اســت. اما با تمام وجود این ســختی ها، ریســکش 
کمتر از جراحی است که احتمال نرسیدن هادی پور 

به المپیک بود«.
تیم ملی تکواندو قرار اســت در روزهای آینده 
راهی بلغارســتان شــود تا ضمن برگزاری اردوی 
تمرینی مشــترک با تکوانــدوکاران بلغــاری، در 

تورنمنتی دوستانه در این کشور هم شرکت کند.
به گفته عسگری، آرمین با تیم ملی به بلغارستان 

می  رود اما مسابقه نمی هد و فقط تمرین می کند.

آرمین هادی پور؛ شگفتی با رباط صلیبی پاره؟

فقط منجنیق ماند و مهدی طارمی!

لاتزیو – بایرن مونیخ 23:30  
اتلتیکو مادرید – چلسی 23:30  
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